
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/803/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów gminy Wolsztyn. 

Na podstawie art.37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom gminy Wolsztyn w związku z pełnieniem funkcji przysługuje miesięczna dieta 

zróżnicowana ze względu na liczbę mieszkańców w sołectwie: 

a) sołectwo liczące do 100 mieszkańców - 600 zł. 

b) sołectwo liczące od 101 do 500 mieszkańców - 700 zł. 

c) sołectwo liczące od 501 do 1000 mieszkańców - 800 zł. 

d) powyżej 1000 mieszkańców – 900 zł. 

2. Sołtysowi przysługuje dieta za: 

a) organizację zebrań mieszkańców jednostki pomocniczej, 

b) udział w spotkaniach organizowanych przez organy Gminy Wolsztyn w sprawach dotyczących 

mieszkańców jednostki pomocniczej, 

c) nadzorowanie mienia przekazanego jednostce pomocniczej w statucie jednostki, 

d) zgłaszanie przypadków uszkodzenia mienia gminy na terenie jednostki pomocniczej, 

e) wykonywanie obowiązków określonych w statucie jednostki pomocniczej, 

f) inne obowiązki określone w aktach powszechnie obowiązującego prawa, 

g) doręczanie mieszkańcom decyzji (nakazów płatniczych). 

3. Sołtysowi przysługuje dieta za udział w sesji Rady Miejskiej w wysokości 100 zł. 

4. Dieta, o której mowa w ust. 3 nie przysługuje w przypadku sołtysa będącego jednocześnie radnym. 

5. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc, wówczas dieta przysługuje w wysokości 

proporcjolalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1. wypłacana będzie po zakończeniu miesiąca do dnia 10 następnego 

miesiąca kalendarzowego na konto bankowe podane przez sołtysa. Dieta za miesiąc grudzień będzie wypłacana 

do 31 grudnia danego roku. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/459/2021 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 24 listopada 2021 roku 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów gminy Wolsztyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3556



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3556


		2024-04-05T10:39:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




